
SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Andreas Jungmann M 18.09.1976 05-033429 TSG Dossenheim BAW

2 Andreas Pott M 04.08.1977 05-032456 VfL Sindelfingen BAW

3 Rene Vetter M 08.07.1977 05-030090 TSG Söflingen BAW

4 Mathias Von Ey M 11.07.1976 05-009975 TSG Heilbronn BAW

5 Stefan Sartoris M 29.06.1975 07-011603 BV Bamberg BAY

6 Rainer Stötzer M 12.12.1973 07-027325 TSV Nürnberg BAY

7 Thomas Kunze M 24.09.1977 16-000957 TSV Dresden SAC

8 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

9 Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Sandra Lucke W 02.04.1977 05-027246 BV Rastatt BAW

2 Claudia Vogelgsang W 29.02.1976 05-010175 VfB Friedrichshafen BAW

3 Jasmin Kuske W 01.06.1975 07-022804 DJK Ingolstadt BAY

4 Melanie Lehmann W 11.07.1973 05-038421 ARSV Katzwang BAY

5 Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC

DBV-Gruppe Südost - Sportwart www.tournamentsoftware.com
Seite 2          12.03.2013 09:10:03 Badminton Turnier Planer



SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Andreas Jungmann M 18.09.1976 05-033429 TSG Dossenheim BAW

Jens Ullrich M 02.04.1970 05-011156 VfL Herrenberg BAW

2 Bernhard Hutter M 02.04.1974 07-011097 TSV Zirndorf BAY

Stefan Sartoris M 29.06.1975 07-011603 BV Bamberg BAY

3 Thomas Kunze M 24.09.1977 16-000957 TSV Dresden SAC

Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC

4 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

DBV-Gruppe Südost - Sportwart www.tournamentsoftware.com
Seite 3          12.03.2013 09:10:03 Badminton Turnier Planer



SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Sandra Lucke W 02.04.1977 05-027246 BV Rastatt BAW

2 Antje Mohrs W 22.04.1970 05-027766 VfL Sindelfingen BAW

Ariane Pott W 23.08.1977 05-032458 VfL Sindelfingen BAW

3 Simone Galla W 16.06.1976 05-009900 TSV Lauf BAY

Claudia Witkenkamp W 09.01.1975 01-053404 TSV Lauf BAY

4 Jasmin Kuske W 01.06.1975 07-022804 DJK Ingolstadt BAY

Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC

5 Melanie Lehmann W 11.07.1973 05-038421 ARSV Katzwang BAY

6 Stefanie Müller W 19.11.1976 07-010836 TSV Zirndorf BAY

Claudia Vogelgsang W 29.02.1976 05-010175 VfB Friedrichshafen BAW

DBV-Gruppe Südost - Sportwart www.tournamentsoftware.com
Seite 4          12.03.2013 09:10:03 Badminton Turnier Planer



SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 35 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Claus Fleck M 02.06.1970 05-005233 VfL Herrenberg BAW

Silke Schneider W 05.05.1967 05-005646 TSG Dossenheim BAW

2 Andreas Pott M 04.08.1977 05-032456 VfL Sindelfingen BAW

Antje Mohrs W 22.04.1970 05-027766 VfL Sindelfingen BAW

3 Rene Vetter M 08.07.1977 05-030090 TSG Söflingen BAW

Sandra Lucke W 02.04.1977 05-027246 BV Rastatt BAW

4 Bernhard Hutter M 02.04.1974 07-011097 TSV Zirndorf BAY

Stefanie Müller W 19.11.1976 07-010836 TSV Zirndorf BAY

5 Rainer Stötzer M 12.12.1973 07-027325 TSV Nürnberg BAY

Jasmin Kuske W 01.06.1975 07-022804 DJK Ingolstadt BAY

6 Andreas Pischel M 02.05.1976 16-000644 TSV Niederwürschnitz SAC

Claudia Witkenkamp W 09.01.1975 01-053404 TSV Lauf BAY

7 Björn Wippich M 21.10.1977 16-001012 SG Robur Zittau SAC

Candida Pretzsch W 12.11.1973 16-001444 HSG DHfK Leipzig SAC

DBV-Gruppe Südost - Sportwart www.tournamentsoftware.com
Seite 5          12.03.2013 09:10:03 Badminton Turnier Planer


